
Oтворен ден на GS1 Македонија 2019
Со GS1 стандардите за менаџмент во 
транспортот и логистиката до зголемена 
конкурентност, бизнис раст и дигитализација

Четврток, 28.11.2019

ПРОГРАМА
09:30 - 10:00

10:10 - 10:20

10:20 - 10:40

10:00 - 10:10

10:40 - 11:00

11:00 - 11:20

11:20 - 11:40

11:40 - 12:00

12:40 - 14:00

Регистрација на учесниците

GS1 стандардите како интегрален дел на процесите на следливост, 
транспортот и логистиката – г-дин Срѓан Милутиновиќ, 
GS1 Македонија

Слеедливост и придобивки од GS1 стандардите во фармацевтска 
индустрија - г-дин Никола Димовски, директор на ИТ&Т, 
АЛКАЛОИД АД, Скопје

Практична примена на GS1стандардите во оптимизација на процесите 
на работа во магацинот, логистиката и транспортот - г-дин Горјан 
Атанасовски, супервизор за логистика НЕЛТ СТ ДООЕЛ, Скопје

Дискусија

Коктел дружење со вмрежување на учесниците

Отворање на настанот и обраќање на заменик министерот за економија 
- г-дин Кирил Колемишевски

Поздравен говор на директорката на GS1 Македонија и претставување 
на предавачите - г-ѓа Слаѓана Милутиновиќ

Бизнис анализа на секторите Транспорт, Логистика и Пошти 
– г-дин Огнен Огненоски, генерален менаџер,
ТАРГЕТ ГРУП ДОО, Скопје 

Имплементација на GS1 стандардите во софтверските решенија - 
г-дин Славчо Бујароски, директор, СИГМА-СБ, Скопје

Успешни приказни во делот на логистиката при примена на WMS 
решение - г-ѓа Ана Јанкулова, директор на логистика и проект 
менаџер, КВЕНБЕРГЕР ЛОГИСТИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ, Скопје

12:00 - 12:20

12:20 - 12:40
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